令和４年１０月１４日

第６学年保護者様

横浜市立獅子ケ谷小学校

校長   大塩 啓介

卒業アルバム・卒業式写真購入の申し込み 及び

卒業・進学にともなう書類作成に関する調査について

秋冷の候、日頃より本校の教育活動にご協力いただきありがとうございます。

 さて、標記の内容について確認させていただきます。お忙しいこととは存じますが、下の内容をお読

みになり、調査書のご提出をお願いいたします。

１ 卒業アルバム
＊振込用紙を別途配付しています。振込をしていただいた時点で、お申込み完了となります。申込予定で、まだお

振込みでない方は、期限までにお振込みください。

 費用 ： 卒業アルバム    8,000円

     保護者が直接横浜総合写真宛にお振込みください。

２ 卒業や進学に関する書類作成
卒業証書など、卒業関係書類の作成において正式かつ正確な情報が必要です。

右記の事項について、正式な字（役所に届けてある通り）で記入し、担任までご提出ください。

 １２月
がつ

７日
にち

（金
きん

）〆
しめ

切
き り

です。

令
れい

和
わ

元
がん

（２０１９）年
ねん

１１月
がつ

   日
にち

「卒業アルバム・卒業式写真購入の申し込み 及び 卒業・進学にともなう書類作成に関する調査」

〆切 ： １0月１９日（水）

個人情報封筒に入れて提出してください。

卒業アルバム最終振込完了期限

令和４年 10月２８日（金）

横浜市立獅子ケ谷小学校長宛

卒業アルバムの申し込み 及び

卒業・進学にともなう書類作成に関する調査

１ 卒業アルバム

代金を振り込んだ場合は〇、購入しない場合は×をご記入ください。

卒業アルバム

２ 卒業証書・卒業や進学に関する書類作成
証書に書く字です。役所に届け出ている正式な字で大きくはっきりご記入ください。

  高／髙  吉／𠮷  辺／邊／邉  沢／澤  広／廣  斉／斎／齊／齋  等
など

フリガナ

児童氏名

生年月日   平成   年   月   日

      （西暦     年） ←外国籍の方はこちらにご記入ください。

 フリガナ

 保護者氏名                                        ○印

 現住所（正式なマンション名もご記入ください）

  横浜市鶴見区

〆切 ： １0月１９日（水）
個人情報封筒に入れて提出してください。

き

り

と

り